



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**FA 2000**

**Jens Jessensvej 20  
2000 Frederiksberg**

**CVR nr. 25 69 84 95**

**Årsrapport for 2022**

**22. Regnskabsår**

Godkendt på foreningens generalforsamling den 14. marts 2023

Dirigent

Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Foreningsoplysninger</b>	
Foreningsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14
Budget for regnskabsåret 2023 til orientering	23

## Ledelsesberetning

### Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningen er en sportsforening (fodbold), der holder til på Frederiksberg og omfatter en ungdoms- og seniorafdeling. Foreningens 1. senior spiller i 3. division.

### Usædvanlige forhold

Holdet rykkede i 2022 ned fra 2. division til 3. division. Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i 2022.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 70.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2022

	Note	Realiseret 2022	Budget 2022	2021 tkr.
<b>Indtægter</b>				
Kontingentindtægter seniorafdeling	3	861.276	813.000	725
Tilskud seniorafdeling	4	347.404	361.320	112
Øvrige indtægter seniorafdeling	5	1.171.166	1.005.000	886
Kontingentindtægter ungdomsafdeling	6	2.639.980	2.964.200	2.247
Tilskud ungdomsafdeling	7	660.437	230.931	506
Øvrige indtægter ungdomsafdeling	8	744.797	50.000	163
Fællesindtægter		200	0	115
		<b>6.425.260</b>	<b>5.424.451</b>	<b>4.754</b>
<b>Driftsomkostninger</b>				
Omkostninger seniorafdeling	9	-2.538.437	-1.930.000	-1.894
Omkostninger ungdomsafdeling	10	-2.660.700	-3.043.100	-2.128
		<b>1.226.123</b>	<b>451.351</b>	<b>732</b>
<b>Kapacitetsomkostninger</b>				
Fællesomkostninger	11	-1.159.702	-1.000.000	-1.299
Bestyrelsesomkostninger	12	-103.200	0	-144
		<b>-36.779</b>	<b>-548.649</b>	<b>-711</b>
<b>Driftsresultat</b>				
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver	13	113.942	50.000	629
Andre finansielle indtægter	14	1	0	0
Andre finansielle omkostninger	15	-7.074	0	-18
		<b>70.090</b>	<b>-498.649</b>	<b>-100</b>
<b>Årets resultat</b>				
<b>Forslag til resultatdisponering</b>				
Øvrige reserver		-728.550	-728.550	460
Overført resultat		798.640	229.901	-560
		<b>70.090</b>	<b>-498.649</b>	<b>-100</b>
<b>I alt disponering</b>				
<b>Særlige poster</b>				
	16			

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17	<u>71.882</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>71.882</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	18	1.228.450	2.616
Andre tilgodehavender	19	<u>0</u>	<u>43</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.228.450</u></b>	<b><u>2.659</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.300.332</u></b>	<b><u>2.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.750	33
Andre tilgodehavender	20	<u>442.689</u>	<u>194</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>471.439</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	21	<b><u>900.474</u></b>	<b><u>823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.371.913</u></b>	<b><u>1.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.672.245</u></b>	<b><u>3.709</u></b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	22		

**Balance pr. 31. december 2022**

<b>Passiver</b>	Note		2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Reserve for opskrivninger		636.213	1.365
Overført resultat		<u>1.342.438</u>	<u>544</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.978.651</u></b>	<b><u>1.909</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23	38.590	0
Periodiserede tilskudsindtægter	24	425.875	1.370
Anden gæld	25	<u>229.129</u>	<u>430</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>693.594</u></b>	<b><u>1.800</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>693.594</u></b>	<b><u>1.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.672.245</u></b>	<b><u>3.709</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>1.364.762</u></b>	<b><u>543.799</u></b>
Årets resultat	<u>-728.550</u>	<u>798.639</u>
	<b><u>-728.550</u></b>	<b><u>798.639</u></b>
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	<u>1</u>	<u>0</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>636.213</u></b>	<b><u>1.342.438</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>1.978.651</u></u></b>

## Noter

		<u>Antal</u>	<u>I alt</u>
<b>1 Indberettet kontingent ungdomsafdeling til Frb. Kommune</b>			
Ungdom		1.110	2.297.000
Ungdom der indgår i seniorafdeling		<u>314</u>	<u>376.800</u>
<b>Indberettet kontingent ungdomsafdeling til Frb. Kommune i alt</b>		<b><u>1.424</u></b>	<b><u>2.673.800</u></b>
	<u>Realiseret 2022</u>	<u>Budget 2022</u>	<u>2021 tkr.</u>
<b>2 Afdelingsopdelt dækningsbidrag</b>			
Indtægter seniorafdeling	2.379.846	2.179.320	1.723
Omkostninger seniorafdeling	<u>-2.538.437</u>	<u>-1.930.000</u>	<u>-1.894</u>
Dækningsbidrag seniorafdeling	<b><u>-158.591</u></b>	<b><u>249.320</u></b>	<b><u>-171</u></b>
Indtægter ungdomsafdeling	4.045.214	3.245.131	2.916
Omkostninger ungdomsafdeling	<u>-2.660.700</u>	<u>-3.043.100</u>	<u>-2.128</u>
Dækningsbidrag ungdomsafdeling	<b><u>1.384.514</u></b>	<b><u>202.031</u></b>	<b><u>788</u></b>
Afdelingsopdelt dækningsbidrag i alt	<b><u>1.225.923</u></b>	<b><u>451.351</u></b>	<b><u>617</u></b>
<b>3 Kontingentindtægter seniorafdeling</b>			
Kontingent aktive	0	0	716
Kontingent senior	849.856	801.000	0
Kontingent passive	<u>11.420</u>	<u>12.000</u>	<u>9</u>
<b>Kontingentindtægter seniorafdeling i alt</b>	<b><u>861.276</u></b>	<b><u>813.000</u></b>	<b><u>725</u></b>



## Noter

	Realiseret 2022	Budget 2022	2021 tkr.
<b>4 Tilskud seniorafdeling</b>			
Diverse tilskud	230.000	271.320	0
Kommunalt tilskud u/26 år	117.404	90.000	112
<b>Tilskud seniorafdeling i alt</b>	<b>347.404</b>	<b>361.320</b>	<b>112</b>
<b>5 Øvrige indtægter seniorafdeling</b>			
Indtægter - 2. division	697.340	470.000	477
Netværk 2000 m/moms	60.800	90.000	0
Netværk 2000 u/moms	53.000	40.000	0
Sponsor indtægter	292.476	350.000	179
Erhvervsklub	0	0	51
Erhvervsklub u/moms	0	0	29
Diverse indtægter	67.550	55.000	60
Tilskud "Gronemann Fonden"	0	0	90
<b>Øvrige indtægter seniorafdeling i alt</b>	<b>1.171.166</b>	<b>1.005.000</b>	<b>886</b>
<b>6 Kontingentindtægter ungdomsafdeling</b>			
Kontingentindtægter	2.164.855	2.167.200	2.139
Førsteholdsgebyr U10-U19	192.000	546.000	0
Indmeldelsesgebyr	123.500	145.000	0
Fodboldskoler / camps	144.925	100.000	0
Kontingent Elite - ekstra	0	0	84
Kontingent - indmeldelse	0	0	34
Kontingent passive	14.700	6.000	0
Kontingentrabat	0	0	-10
<b>Kontingentindtægter ungdomsafdeling i alt</b>	<b>2.639.980</b>	<b>2.964.200</b>	<b>2.247</b>
<b>7 Tilskud ungdomsafdeling</b>			
Kommunalt tilskud	524.541	432.251	440
Diverse tilskud	31.426	-271.320	66
Tilskud Licensansøgning (DBU licens)	104.470	70.000	0
<b>Tilskud ungdomsafdeling i alt</b>	<b>660.437</b>	<b>230.931</b>	<b>506</b>

## Noter

	Realiseret <u>2022</u>	Budget <u>2022</u>	2021 <u>tkr.</u>
<b>8 Øvrige indtægter ungdomsafdeling</b>			
Salg af tøj og merchandise	100	0	0
Sponsorindtægter	0	50.000	0
Drenge Licens	0	0	53
Diverse indtægter / Tre Falke	6.244	0	41
Udnyttede legater	738.453	0	0
Fastholdelsespuljen - Guiderne	0	0	8
Gallafest	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>61</u>
<b>Øvrige indtægter ungdomsafdeling i alt</b>	<b><u>744.797</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>163</u></b>

## Noter

	Realiseret 2022	Budget 2022	2021 tkr.
<b>9 Omkostninger seniorafdeling</b>			
Turnerings- og holdgebyrer	68.501	70.000	118
Træningskampe	700	1.000	0
Dommerudgifter, udeblivelser, bøder mv	300.364	200.000	153
Kontingenter -Divisionsforening m.fl.	35.550	11.000	30
Forsikringer - spillere	97.505	0	0
Træningslejr	162.654	0	0
Udgifter 1. senior - 2. Division	75.687	20.000	0
Transportudgifter	138.990	120.000	0
Køb af bolde	0	15.000	12
Køb af rekvisitter	42.967	20.000	82
Køb af tøj	40.565	60.000	0
Vask af tøj	10.010	90.000	100
Telefongodtgørelse	0	0	25
Befordring / Fortæring - godtgørelser	110.147	130.000	154
Støvleordning	56.782	0	0
Diverse arrangementer	80.873	15.000	13
Teknisk udstyr og programmer	6.984	0	0
Fysioterapi	9.430	60.000	8
Sponsorudgifter (Erhvervsklub)	86.320	80.000	23
Trænerkurser	41.914	25.000	83
Pointpenge	0	0	3
Diverse udgifter	1.799	22.000	21
Sponsorudgifter	0	0	67
Udgifter - 2.division	0	0	194
Løn og gager	870.437	966.000	703
Gallafest	0	0	52
Pensioner, arbejdsgiver	18.940	0	0
Dommerudgifter 2. Division	0	0	53
Konsulentonorar	163.066	0	0
ATP	64	0	0
Personaleudgifter	2.311	0	0
Uddannelse og kurser	375	0	0
Aflønning af frivillige trænere (kontingentfritagelse)	103.750	0	0
Edb-udgifter / software	258	0	0
Mindre anskaffelser	1.551	0	0
Porto og gebyrer	2.581	0	0
Repræsentation og gaver m.v.	7.362	0	0
Personalegoder og multimedier (Telefongodtgørelse)	0	25.000	0
<b>Omkostninger seniorafdeling i alt</b>	<b>2.538.437</b>	<b>1.930.000</b>	<b>1.894</b>

## Noter

	Realiseret 2022	Budget 2022	2021 tkr.
<b>10 Omkostninger ungdomsafdeling</b>			
Turnerings- og holdgebyr	106.543	90.000	56
Træningskampe/Stævner	68.433	30.000	12
Dommerudgifter, udeblivelser, bøder mv	152.062	100.000	102
Kontingenter - Divisionsforeningen m.fl.	12.821	0	0
Køb af tøj	68.967	50.000	86
Køb af Elite tøj/Støvler til senior - maks 40.00	0	0	1
Transportudgifter	0	50.000	0
Køb af bolde	35.752	95.000	90
Køb af rekvisitter	46.319	40.000	33
Ekstern bistand - Talent	0	0	5
Øvrige driftsudgifter	148	20.000	3
Vask af tøj	367	50.000	0
Telefongodtgørelse	0	0	1
Løn og gager - skoleprojekt	0	0	300
Køb af velkomstpakke	0	145.000	0
Støvleordning senior	0	0	59
Donation Børns Vilkår	0	0	40
Fysioterapi	17.410	15.000	0
Rep./vedligeholdelse af inventar	4.063	0	0
Diverse arrangementer	52.548	50.000	5
Fys (1.holdspillere)	0	0	11
Fodboldskole	0	0	-6
Trænerkurser	265.960	300.000	206
Mindre anskaffelser	597	0	0
Repræsentation og gaver m.v.	784	0	0
Elite Events	0	0	6
Diverse udgifter	0	0	4
Teknisk udstyr og programmer	3.931	10.000	6
Løn og gager	1.445.795	1.668.100	1.063
Konsulentonorar	23.844	0	0
KM-penge (Befordrings- og fortæringsgodtgørelse)	54.876	0	45
Aflønning af frivillige trænere (kontingentfritagelse)	299.480	330.000	0
<b>Omkostninger ungdomsafdeling i alt</b>	<b>2.660.700</b>	<b>3.043.100</b>	<b>2.128</b>

## Noter

	Realiseret 2022	Budget 2022	2021 tkr.
<b>11 Fællesomkostninger</b>			
Diverse kontingenter	3.643	0	5
Erhvervsforsikringer	5.231	11.000	5
Porto og gebyrer	14.469	10.000	0
Kontorartikler og tryksager	29.660	15.000	3
Småanskaffelser, It, Edb, inve	16.266	40.000	36
Thyregodsvej 4 st th-0027-06-P	-389	0	-17
Thyregodsvej 6 st th-0037-04-B	-1.151	0	-16
Thyregodsvej 12 st th-0068-07-	-1.412	0	-41
Lyshøj Alle 21, 1 tv-0082-06-B	-583	0	-26
Repræsentation og gaver	34.336	5.000	5
Vaskeri	10.268	0	35
Revisor/bogholder	36.500	40.000	0
Thyregodsvej 12 st mf-0067-07-SD	418	0	0
Administration - Gage, pension	-103.200	0	999
Fælles arrangementer	1.137	0	0
Bestyrelsesmøder	0	0	4
Generalforsamling	8.708	25.000	45
Andre udvalg	0	0	1
Diverse fællesudgifter	0	0	26
Øvrige driftsudgifter	19.624	0	0
Diverse kurser	0	0	5
Tilskud Børns Vilkår	9.207	0	0
QuickPay gebyrer mv.	0	0	7
Gebyr - ClearHouse	0	0	5
Bankgebyrer	0	0	9
Gebyr -Dataløn	25.776	5.000	7
IT service, programmel mv.	33.480	20.000	14
Afskrivninger anlægsaktiver	10.467	0	0
Telefon	8.194	5.000	10
Konsulentbistand - administration	0	50.000	85
Lønninger & gager	829.275	684.000	0
Godtgørelser BM (Sygedagpenge mv.)	-32.000	0	0
Personalegoder og multimedier (Telefongodtgørelse)	-3.000	0	0
Pensioner, arbejdsgiver	30.165	0	0
Konsulenthonorar	5.850	0	0
AER (Samlet betaling)	39.879	45.000	0
ATP	34.966	0	53
DA-barsel	10.944	0	0
KM-penge (Befordrings- og fortæringsgodtgørelse)	35.100	0	0
Personaleudgifter	47.236	40.000	40
Uddannelse og kurser	379	5.000	0
Feriepengeforpligtelse, reg.	259	0	0
<b>Fællesomkostninger i alt</b>	<b>1.159.702</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.299</b>

## Noter

	Realiseret 2022	Budget 2022	2021 tkr.
<b>12 Bestyrelsesomkostninger</b>			
Honorar formand	103.200	0	103
Omkostningsgodtgørelse bestyrelsen	0	0	41
<b>Bestyrelsesomkostninger i alt</b>	<b>103.200</b>	<b>0</b>	<b>144</b>
<b>Indtægter fra kapitalandele, værdipapirer</b>			
<b>13 m.m., anlægsaktiver</b>			
Aktieindkomst, uden indeholdt udbytteskat	33.662	50.000	115
Urealiseret kursregulering, porteføljeaktier	50.000	0	491
Realiseret kursgevinst ved salg, porteføljeaktier	30.280	0	23
<b>Indtægter fra kapitalandele, værdipapirer m.m., anlægsaktiver i alt</b>	<b>113.942</b>	<b>50.000</b>	<b>629</b>
<b>14 Andre finansielle indtægter</b>			
Valutakursreguleringer	1	0	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>15 Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger, pengeinstitutter	7.070	0	18
Renteomkostninger, kreditorer	4	0	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>7.074</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
<b>16 Særlige poster</b>			
Særlige poster omfatter kompensation fra DIF i forbindelse med COVID-19.			
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.			
			2021 tkr.
<b>Indtægter</b>			
Kompensation i forbindelse med COVID-19		0	115
		<b>0</b>	<b>115</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>			
Fællesindtægter		0	115
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>		<b>0</b>	<b>115</b>

## Noter

	Realiseret 2022	2021 tkr.
<b>17 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	82.348	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>82.348</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-10.466	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-10.466</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.882</b>	<b>0</b>
<b>18 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.251.839	665
Tilgang i årets løb	0	612
Afgang i årets løb	-659.602	-25
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>592.237</b>	<b>1.252</b>
Værdireguleringer, primo	1.364.760	905
Opskrivninger i året	0	491
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-728.547	-32
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>636.213</b>	<b>1.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.228.450</b>	<b>2.616</b>
<b>19 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	42.748	0
Tilgang i årets løb	0	43
Afgang i årets løb	-42.748	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>43</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>43</b>
<b>20 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende kontingenter	33.480	181
Andre tilgodehavender	297.411	0
Tilgodehavende moms	111.798	13
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>442.689</b>	<b>194</b>

## Noter

		Realiseret 2022	2021 tkr.
<b>21 Likvide beholdninger</b>			
Jyske Bank A/S		498.641	750
Jyske Bank A/S - likviditetskonto		388.739	73
Clearhaus		13.094	0
<b>Likvide beholdninger i alt i alt</b>		<b>900.474</b>	<b>823</b>
<b>22 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>			
	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen
	_____	_____	_____
Børsnoterede aktier	1.228.450	50.000	0
		Realiseret 2022	2021 tkr.
<b>23 Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.590	0
<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt</b>		<b>38.590</b>	<b>0</b>



## Noter

	Realiseret 2022	2021 tkr.
<b>24 Periodiserede tilskudsindtægter</b>		
Ungdomsfond	0	149
Willy Jarlnæs Ungdoms Legat	0	20
Jubilæumsfond	0	232
Damgaard Fonden - Damer & Piger	0	256
Damgaard Fonden - Flygtninge	0	110
Damgårds Fond - Elite/talent U17-19-21 + S1+S2	0	67
Damgårds Fond - udviklings	0	75
Damgaards Fond 2020 - "frit valg"	0	120
M/R Frederiksberg Kommune	0	50
Damgaards Fond 2020 - Cykling	0	17
Damgaards Fond 2020 - Fremme af pige og kvindefodbold	0	20
Damgaards Fond 2020 - udsatte grupper og personer	0	20
Damgaards Fond 2020 - formiddag +60	0	20
Johannes Morten Rønne Legat -pigegruppe u/16 år	0	20
Johannes Morten Rønne Legat -pigegruppe 16-25 år	0	20
Johannes Morten Rønne Legat -kvindegrp o/25 år	0	14
Johannes Morten Rønne Legat - Drengegrp u/16 år	0	20
Johannes Morten Rønne Legat - Drengegrp 16 - 25 år	0	20
Johannes Morten Rønne Legat - Mænd o/25 år	0	20
Johannes Morten Rønne Legat - Generelt - frit valg	0	100
Modtagne legater	425.875	0
<b>Periodiserede tilskudsindtægter i alt</b>	<b>425.875</b>	<b>1.370</b>
<b>25 Anden gæld</b>		
Skyldig A-skat	82.420	106
Skyldig AM-bidrag	33.031	0
Skyldig ATP	7.481	0
Skyldig løn og gage	39.569	0
M/R Kluboffice aktiviteter (ture m.v.)	-8.495	0
Andre skyldige omkostninger	0	117
M/R Falkene	32.354	25
M/R Erhvervsklub	30.069	68
Andre skyldige omkostninger	10.000	45
M/R FA Ejendomme	0	44
Skyldig donation til Børns Vilkår	0	25
Skyldig DA-barsel	2.700	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>229.129</b>	<b>430</b>

## Budget for regnskabsåret 2023 til orientering

Indtægter	6.044.900
Driftsomkostninger	-1.698.670
Løn og gager	-4.018.000
Administrative omkostninger	-166.000
Aktieudbytter	<u>50.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>212.230</u></b>